
豆屋2026年 節分商品リスト 有効期限2025/11～2026/02

092-833-6643豆 屋



豆 屋
〒814-0002　福岡県福岡市早良区西新2-14-17-101

TEL 092-833-6536    FAX　092-833-6643

mameya-info@jinriki.com https://mameya.jinriki.com

2026 年節分豆注文書

お
届
け
先

品番　　　　　　商品名  

11　　　

12　　　

13      

14　　　

            

15　　　

16　　　

     

11

11

お支払い方法　　　　 ・ 銀行振込　　　　 ・ 代金引換

品　　　　 代

送　　　　 料

代引手数料

総   合   計

ご注文日　　　　　　　　　　　　　　年　 　　　月　　　 　日

お届け希望日　　　　 　月　　　日　〜　　　月　　　日頃

発信総数　　　　　　　　　　　　　　　　枚　　　　　　　　枚目　　　
※ご注文有難うございます。
後ほど注文受付書を FAX させていただきます。

メモ（ご希望などをお書きください）

1,800

9,900

18,000

2,683

季節商品ため完売でご注文をお受けできない場合がございます。

お急ぎの場合は電話にて問い合わせをお願いします。

数量
 価格

品番　　　　　　商品名  数量

1 

2　

3

 4　

 5　

 6　

 7　

8　

 9　

10 
福豆ピローテトラ　5Kg

　( テトラタイプ ) 

鬼打豆　90g x 15 袋 (1350g) 

( テトラタイプが約 160 個 ) 

節分豆アソート　

150g x 15 袋 (2250g) 

( 煎り大豆と五色豆テトラタイプが

約 350 個 ) 

節分大豆　45g×20 袋

　( 煎り大豆のみ ) 

節分五色豆　40g×20 袋

　( 五色豆 ) 

2,650

2,650

3,800

国産 ( ソフト ) 煎り大豆 (1Kg)

国産 ( ソフト ) 煎り大豆 (7Kg)　　　

国産 ( ソフト ) 煎り大豆 (14Kg) 

7kg×2 ケでお届け

節分お面 ( 福 )

 節分お面 ( 鬼 )

節分豆 　10g×400 袋

（煎り大豆とりんかけ豆）

煎大豆 　10g×400 袋

（煎り大豆のみ）

（税込）
 価格
（税込）

8,960

10,800

10,800

5,250

節分豆 　10g×200 袋

（煎り大豆とりんかけ豆）

煎大豆 　10g×200 袋

（煎り大豆のみ）

6,480

6,480

殻付き落花生 145ｇ×12 袋
鬼面 2 枚付

依頼主と同じ □

受付センター

※品代合計 12,000 円以上は送料無料


