

## 2026 年節分豆注文書

※ご注文有難うございます。  
後ほど注文受付書を FAX させていただきます。

ご注文日	年	月	日
お届け希望日	月	日	～ 月 日頃
発信総数	枚	枚目	

ご依頼主様	住所 〒
	氏名 (ふりがな)
	様
	電話番号 ( ) - ( ) - ( )
	FAX番号 ( ) - ( ) - ( )
Eメール	

お届け先	住所 〒	依頼主と同じ <input type="checkbox"/>
	氏名 (ふりがな)	様
	電話番号 ( ) - ( ) - ( )	
	お支払い方法	・銀行振込 ・代金引換

品番	商品名	価格 (税込)	数量	品番	商品名	価格 (税込)	数量
1	福豆ピローテトラ 5Kg (テトラタイプ)	8,960		10	国産(ソフト)煎り大豆(1Kg)	1,800	
2	節分豆 10g×400袋 (煎り大豆とりんかけ豆)	10,800		11	国産(ソフト)煎り大豆(7Kg)	9,900	
3	節分豆 10g×200袋 (煎り大豆とりんかけ豆)	6,480		12	国産(ソフト)煎り大豆(14Kg) 7kg×2ケでお届け	18,000	
4	煎大豆 10g×400袋 (煎り大豆のみ)	10,800		13	殻付き落花生 145g×12袋 鬼面2枚付	2,683	
5	煎大豆 10g×200袋 (煎り大豆のみ)	6,480		14			
6	鬼打豆 90g×15袋(1350g) (テトラタイプが約160個)	3,800		15	節分お面(福)	11	
7	節分大豆 45g×20袋 (煎り大豆のみ)	2,650		16	節分お面(鬼)	11	
8	節分五色豆 40g×20袋 (五色豆)	2,650		メモ (ご希望などをお書きください)			
9	節分豆アソート 150g×15袋(2250g) (煎り大豆と五色豆テトラタイプが 約350個)	5,250					

季節商品ため完売でご注文をお受けできない場合がございます。  
お急ぎの場合は電話にて問い合わせをお願いします。

## 豆屋 受付センター

〒814-0002 福岡県福岡市早良区西新2-14-17-101  
TEL 092-833-6536 FAX 092-833-6643

☒ mameya-info@jinriki.com <https://mameya.jinriki.com>

品代	円
送料	円
代引手数料	円
総合計	円

※品代合計 12,000 円以上は送料無料